
 

UCHWAŁA NR XXIII/137/08 
Rady Miejskiej w Drawnie 
z dnia 12 listopada 2008 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia  ich granic i 

numerów oraz siedzib. 

 Na podstawie art. 30 ust. 3 i 4 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/217/2002 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 22 czerwca 2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 1000) zmienionej uchwałą Nr VII/46/07 Rady Miejskiej w Drawnie 
z dnia 27 czerwca 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia 
ich granic i numerów oraz siedzib (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 1614) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawnie. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Sławomir B ącelak 



 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/137/08 
Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 12 listopada 2008 r. (poz. 22) 

 

Nr 
obw. 

Granice obwodu  

1 Drawno - ulice: Choszczeńska, Jeziorna, Energetyków, Konopnickiej, Kościelna, 
Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Leśników, Łąkowa, Ogrodowa, Piaskowa, 
Plac Wolności, Plac Zgody, Pomorska, Poprzeczna, Potokowa, Saperów, 
Sienkiewicza, Szkolna, Szpitalna, Tylna, Wczasowa, Zdrojowa. 
Sołectwo Drawno: 
miejscowość: Zdanów. 
kolonie: Borki, Brać, Dobrojewo, Dolina, Janków, Kawczyn, Kępa, Kniewo, 
Kośnik, Maciejów, OstroŜyce, Pszczewko, Przysiekiercze, Sambórz, Sicienko, 
Śmieszkowo, Wiśniewo, Zacisze. 
 

2 Drawno- ulice: Chomętowska, Kaliska, Kolejowa, Polna, Słoneczna, Stacja 
Kolejowa. 
Sołectwo Chomętowo: 
miejscowości: Chomętowo, Sieniawa; 
kolonie: Skrzaty, Zalesie 
 

3 Sołectwo Barnimie: 
miejscowości: Barników, Barnimie, Borowiec, Drawnik, Podegrodzie, śółwinko; 
Sołectwo Dominikowo:  
miejscowości: Brodźce, Dominikowo, Gładysz; 
Sołectwo Konotop: 
miejscowości: Bogdanka, Konotop, Międzybórz; 
Sołectwo Niemieńsko: 
miejscowości: Niemieńsko, Niemieńsko Zamek, Nowa Korytnica, 
Sołectwo Zatom: 
miejscowości: Jaźwiny, Rogoźnica, Zatom,  
kolonia Sówka. 
 

4 Sołectwo Brzeziny: 
miejscowości: Brzeziny, Gack, , Kapinek; 
Sołectwo Kiełpino: 
miejscowości: Karpin Kiełpino, Kostrzewa; 
Sołectwo Podlesie: 
miejscowość: Podlesie. 
 

5 Sołectwo Święciechów: 
miejscowości: Rościn, Święciechów; 
Sołectwo śółwino: 
miejscowości:  Prostynia, śółwino. 

 

 

 


